
Uchwała Nr XXI/138/08 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia   31 października   2008 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotym Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 

1071 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi Pani Jolanty Dudała, zam. w Złotym Stoku przy ul. Leśna 9, z 

dnia 30.09.2008 r. na zachowanie Kierownika OPS w Złotym Stoku, po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Burmistrza i opinią Komisji Rewizyjnej względem tej skargi, 

Rada Miejska w Złotym Stoku stwierdza bezzasadność stawianych w skardze 

zarzutów zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Jerzy Tichanowicz 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Do Rady Miejskiej w Złotym Stoku wpłynęła skarga z dnia 30.09.2008  r. na 

zachowanie Kierownika OPS w Złotym Stoku złożona przez  Panią Jolantę Dudała, 

zamieszkałą w Złotym Stoku, przy ul. Leśnej 9. 

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów i po wysłuchaniu wyjaśnień 

Kierownika OPS, pracownika socjalnego, stanowiska Burmistrza oraz opinii Komisji 

Rewizyjnej, Rada Miejska nie dopatrzyła się znamion obrażania czy agresywnego 

zachowania się Kierownika OPS względem  Pani J. Dudała. 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Jerzy Tichanowicz 

 


